

ANEXO I							
SUMINISTRO DE ROPA PLANA DE CAMA COMO SÁBANAS ENTREMETIDA, FUNDAS DE ALMOHADA, MANTAS DE CAMA, TOALLAS PARA PACIENTE Y SÁBANAS Y PAÑOS DE QUIRÓFANO PARA EL HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO GREGORIO MARAÑÓN							
LOTE	Nº orden	DESCRIPCIÓN	UD	precio unitario	BASE IMPONIBLE	IVA	TOTAL PRECIO
LOTE 1. SÁBANAS ENTREMETIDAS Y FUNDAS DE ALMOHADA PARA PACIENTE							
1	1.1	Sábana cama 160 x 280 cm. C. Nexus: 802000	8.740	3,60	31.464,00	6.607,44	38.071,44
	1.2	Sábana entremetida 90 x 160 cm.	1.500	1,49	2.235,00	469,35	2.704,35
	1.3	Fundas de Almohada 50 x 110 cm. C. Nexus: 800065	9.000	1,29	11.610,00	2.438,10	14.048,10
TOTAL LOTE 1					45.309,00	9.514,89	54.823,89
LOTE 2. MANTA Y COLCHA DE CAMA PARA PACIENTE							
2	2.1	Manta cama 170 x 240 cm. C. Nexus: 800480	2.000	6,80	13.600,00	2.856,00	16.456,00
	2.2	Colcha cama 170 x 275 cm.	2.000	5,79	11.580,00	2.431,80	14.011,80
TOTAL LOTE 2					25.180,00	5.287,80	30.467,80
LOTE 3. TOALLAS PARA PACIENTE							
3	3.1	Toalla lavabo 50 x 100 cm. C. Nexus: 800004	8.000	1,50	12.000,00	2.520,00	14.520,00
	3.2	Toalla baño 70 x 140 cm. C. Nexus: 800003	7.000	2,50	17.500,00	3.675,00	21.175,00
TOTAL LOTE 3					29.500,00	6.195,00	35.695,00
TOTAL LOTES					99.989,00	20.997,69	120.986,69

En Madrid, a 31 de marzo de 2025

Fdo.: Ana Cerrillo Martín
Subdirectora de Gestión y SSGG del H.G.U.G.M.



La autenticidad de este documento se puede comprobar en
<https://gestiona.comunidad.madrid/csv>
 mediante el siguiente código seguro de verificación: 1276300226785080011344